	<b>«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ</b> <b>НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»</b>	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

## ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ДАЙЫНДАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША ОӘБ ҚББ ЖӘНЕ ФЕББ СЕКЦИЯНЫҢ ОТЫРЫСЫНЫҢ ХАТТАМАСЫ

**Веб конференция Zoom**

**№ 4**

**18 сәуір 2024 жыл**

Zoom Конференция

[https://drive.google.com/file/d/1sjiH8\\_4mtLkWab3guj2i8G3AvO USSroW/view?usp=sharing](https://drive.google.com/file/d/1sjiH8_4mtLkWab3guj2i8G3AvO USSroW/view?usp=sharing)

Отырыстың басталуы 14.00

Секции төрағасы - А.Султангазиева

Секции хатшысы - М. Бримжанова

Қатысты – СК БББ әзірлеушілер, ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері, ҚазҰМУ КЕАҚ және ҚКББИ кафедрасы, СМУ КЕАҚ және Павлодар филиалы, ҰБОО КЕАҚ, Марата Оспанов атындағы БҚМУ КЕАҚ, ҚР ДСМ ҚДСҰО, ҚРМУ МЕББМ, ҚРДСМ ТҒӨО, АСТАНА к., ҚДСЖМ ҚМУ филиалы, КІАҒЗИ АҚ, ОҚМА АҚ, А.Н.Сызғанов атындағы ҰҒХО, ҰНО АҚ, УҒО АҚ, ХЖООКББҒЗИ ЖШС.

### **КҮН ТӘРТІБІ**

1. Сертификаттау курсының білім беру бағдарламаларын талқылау:

- «Ультрадыбыстық диагностика негізгі мамандық бойынша» әзірлеуші «Семей медицина университеті» КЕАҚ Павлодар филиалы;
- «Флебология» әзірлеуші «А.Н.Сызғанов атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы» АҚ;
- «Неонаталды хирургия» әзірлеуші «Марат Оспанов атындағы Батыс-Қазақстан медицина университеті» КеАҚ;
- «Урология ересектердің», «Уролог - андролог балалардың», «Урология ересектердің, балалардың» әзірлеуші «Академик Б.Ө. Жарбосынов атындағы урология ғылыми орталығы» АҚ;
- «Балалар хирургиясы» әзірлеуші «С. Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КЕАҚ;
- «Абдоминалды хирургия», «Ангиохирургия ересектердің», «Санитариялық-гигиеналық зертханадағы зертханалық іс», «Эндокринология ересектердің» әзірлеуші «Қазақстан-Ресей медицина Университеті» МЕББМ;
- «Онкология және гематология балалардың» әзірлеуші «Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы» АҚ.

2. Әртүрлі.

**БІРІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫНДАЛДЫ:**




ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтангазиева бүгін 12 СК БББ қарастыру керек екенін хабарлады. СК БББ әзірлеушілері қатысуда, егер әзірлеушілер болмаса, ЖОО, ҒЗИ, ҰО өкілдері СК БББ-ны өздері ұсынуы керек. ҚББ және ФЕББ Секция СК БББ-ның техникалық бөлігін Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленгендігін қарастырады (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама). Тиісті мамандық бойынша ОӘБ Комитеті/ЖБТ талқыланғаннан кейін әзірлеушіге сараптама актісін және хаттамалық шешімді ұсынуы тиіс.

«Ультрадыбыстық диагностика негізгі мамандық бойынша» СК БББ әзірлеуші О.Г. Таштемирова СМУ КЕАҚ Павлодар филиалы білім беру бағдарламасы, СБШ, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және қандай біліктілік берілетіні туралы қысқаша тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Осы СК БББ әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ комитетіне/ЖБТ-ға жіберілді. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Бағдарламаны тандау компоненті, білім беру бағдарламасының деңгейі, оқыту форматы бойынша сұрақтар болды. «Ультрадыбыстық диагностика негізгі мамандық бойынша» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Абдоминалды хирургия» СК БББ әзірлеуші ҚРМУ МЕББМ білім беру бағдарламасы деңгейіне, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және біліктілікке қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Осы СК ББ


	<b>«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ</b> <b>НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»</b>	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитетіне/ЖБТ-ға жіберілді. Әзірлеуші тек сараптама актісін алды. ОӘБ Комитеті/ЖБТ-нің хаттамалық шешімін күтеміз. Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Абдоминалды хирургия» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

*«Ангиохирургия ересектердің» СК БББ әзірлеуші ҚРМУ МЕББМ* білім беру бағдарламасы деңгейіне, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және біліктілікке қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды. ОӘБ Комитет/ЖБТ ұсынысы бойынша осы бағдарламаға толықтырулар мен өзгерістер енгізілді.

ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Ангиохирургия ересектердің» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

*«Санитариялық-гигиеналық зертханадағы зертханалық іс» СК БББ әзірлеуші ҚРМУ МЕББМ* білім беру бағдарламасы деңгейіне, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және біліктілікке қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін

	<b>«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ</b> <b>НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»</b>	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Алдын ала ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Санитариялық-гигиеналық зертханадағы зертханалық іс» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

*«Эндокринология ересектердің» СК БББ әзірлеуші ҚРМУ МЕББМ* білім беру бағдарламасы деңгейіне, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және біліктілікке қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі, ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Алдын ала ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды. ОӘБ Комитет/ЖБТ ұсынысы бойынша осы бағдарламаға толықтырулар мен өзгерістер енгізілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Эндокринология ересектердің» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

*«Балалар хирургиясы» СК БББ әзірлеуші С.Ж.Асфендияров ат. ҚҰМУ КЕАҚ* контингент, формат, ұзақтығы және қандай біліктілік берілетіні туралы толығырақ тоқталды. Бағдарламаның мақсаты туралы толығырақ тоқталды, ең жиі кездесетін аурулар, ақаулар, жарақаттар, балалар жасындағы ауыр жағдайлар кезінде балаларға диагностикалық және арайы көмек көрсетуге қабілетті дәрігерді даярлау. Секция мүшелері сертификаттау курсының бағдарламасын жүзеге асыру




тұрғысынан тақырыптарды модульдерге бөлуді ұсынады. Әрі қарай бағдарламаның негізгі элементтерін келісу тарауларына тоқталды. Кестеде оқу тыңдаушыларын бағалау бақылаудың қорытынды түрін (1-кезе және 2-кезе), тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесін және ұсынылған әдебиеттерді толығырақ сипаттауды ұсынады. Осы СК ББ әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитетіне/ЖБТ-ға жіберілді.

Талқылауға ДО және НФО секциясының мүшелері қатысты. Бағдарламаның негізгі элементтерін толықтыру, модульдердің атауын толықтыру және ОБҚ ұсыну ұсынылады. «Балалар хирургиясы» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Флебология» СК БББ әзірлеушісі А.Н.Сызганов атындағы ҰҒХО АҚ контингент, формат, ұзақтығы және қандай біліктілік берілетіні туралы толығырақ тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспарын әр модуль қанша модульді және қандай тақырыптарды қамтитынын толығырақ түсіндірдім. Бұдан әрі тарауларда бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, Оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі және ұсынылған әдебиеттерде тоқталды. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ың сараптама актісі мен хаттамалық шешімін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Бағдарламаның негізгі элементтерін толықтыру, модульдердің атауын толықтыру және ОБҚ ұсыну. Егер хаттамалық шешім болса, онда ОӘБ Комитеті/ЖБТ мүшелері ұсынылған әдебиеттерді өзектендіруді ұсынулары керек еді. «Флебология» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Неонаталды хирургия» СК БББ әзірлеушісі Марат Оспанов атындағы БҚМУ КеАҚ білім беру бағдарламасы, СБШ, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және қандай біліктілік берілетіні туралы қысқаша тоқталды. Бұдан әрі пункттерде бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі,

	<b>«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ</b> <b>НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»</b>	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

ұсынылатын әдебиеттер тоқталды. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Неонаталды хирургия» бағдарламасында Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілсін (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

### **БІРІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ШЕШІМ:**

1.1 Сертификаттау курстарының білім беру бағдарламаларын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) «Ангиохирургия ересектердің» (29 кредит/870ак.сағат), 3жылға;
- 2) «Санитариялық-гигиеналық зертханадағы зертханалық іс», (15кредит/450ак.сағат), 3жылға;
- 3) «Эндокринология ересектердің» (15кредит/450ак.сағат), 3жылға;

1.2 ҚББ және ФЕББ Секция мүшелерінің ұсынымдары бойынша толықтырулар енгізілгеннен кейін сертификаттау курс білім беру бағдарламасын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) «Флебология» (30кредит/900ак. сағат), 3жылға;


1.3 ОӘБ Комитеті/ЖБТ хаттамалық шешімді және сараптама актісін ұсынғаннан кейін сертификаттау курс білім беру бағдарламасын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) «Абдоминалды хирургия» (15 кредит/450ак.сағат), 3жылға;
- 2) «Ультрадыбыстық диагностика негізгі мамандық бойынша» (16 кредит/480ак.сағат), 3жылға;
- 3) «Балалар хирургиясы» (10 кредит/300ак.сағат), 3жылға;
- 4) «Неонаталды хирургия» (24кредит/720 ак.сағат), 3жылға;

1.4 Сертификаттау курсы бағдарламаларының сараптамалық қорытындысының қолданылу мерзімін үш жылға дейін ұзарту. (СҚ БББ қосымшасы 2 дана. Сараптама актісі, ЖБТ/Комитеттің хаттамалық шешімі).

1.5 ЖОО-ың, ФЗИ, ҰО әзірлеушісі мен өкілінің болмауына байланысты СҚ БББ ҚББ және ФЕББ Секциясының мамыр айындағы отырысына шығарылсын:

- 1) «Урология ересектердің», «Уролог - андролог балалардың», «Урология ересектердің, балалардың» әзірлеуші «Академик Б.Ө. Жарбосынов атындағы урология ғылыми орталығы» АҚ;

	<b>«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ</b> <b>НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»</b>	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

2) «Онкология және гематология балалардың» әзірлеуші «Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы» АҚ.

## ӘРТҮРЛІ СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫҢДАЛДЫ

ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтанғазиева бұйрыққа толықтыру мен өзгеріс енгізу туралы хабардар етті

- (Денсаулық сақтау саласындағы мамандарды сертификаттауға жататын мамандықтар мен мамандандырулар тізбесін бекіту туралы) ҚР ДСМ 2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР ДСМ-218/2020 бұйрығына.

- (Денсаулық сақтау саласындағы мамандарға қосымша және формальды емес білім беру қағидаларын, денсаулық сақтау саласындағы қосымша және формальды емес білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын ұйымдарға қойылатын біліктілік талаптарын, сондай-ақ қосымша және формальды емес білім беру арқылы денсаулық сақтау саласындағы мамандар алған оқудың нәтижелерін тану қағидаларын бекіту туралы) ҚР ДСМ 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-303/2020 бұйрығына.

- (Денсаулық сақтау саласындағы мамандықтар мен мамандандырулар номенклатурасын, денсаулық сақтау қызметкерлері лауазымдарының номенклатурасы мен біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы) ҚР ДСМ 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-305/2020 бұйрығына.

а.ж. 23 сәуіріне дейін бұрықтарға салыстыру кестесін ұсынуды сұраймын. Кестелерді жинақтағанан кейін «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ -ге жібереміз.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты.


## ӘРТҮРЛІ СҰРАҚ БОЙЫНША ШЕШІМ:

1.1 Бұрықтарға салыстыру кестесін «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

1) (Денсаулық сақтау саласындағы мамандарды сертификаттауға жататын мамандықтар мен мамандандырулар тізбесін бекіту туралы) ҚР ДСМ 2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР ДСМ-218/2020 бұйрығын;

2) (Денсаулық сақтау саласындағы мамандарға қосымша және формальды емес білім беру қағидаларын, денсаулық сақтау саласындағы қосымша және формальды емес білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын ұйымдарға қойылатын біліктілік талаптарын, сондай-ақ қосымша және формальды емес білім беру арқылы денсаулық сақтау саласындағы мамандар алған оқудың нәтижелерін тану қағидаларын бекіту туралы) ҚР ДСМ 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-303/2020 бұйрығын;

3) (Денсаулық сақтау саласындағы мамандықтар мен мамандандырулар номенклатурасын, денсаулық сақтау қызметкерлері лауазымдарының номенклатурасы мен біліктілік

	<b>«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ</b> <b>НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»</b>	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

сипаттамаларын бекіту туралы) ҚР ДСМ 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-305/2020 бұйрығын.

**Төрағасы**

**Хатшысы**



**А.Султангазиева**

**М.Бримжанова**